ビズミルサーベイ 配信テンプレート文章（内定承諾者用）

※マーカー部分を貴社にてカスタマイズ頂けますと幸いです。

件名：採用活動アンケートご協力のお願い
本文：
〇〇様

こんにちは。
株式会社○○の〇〇です。

その後の学生生活、充実して過ごされていますか？
（ここにその学生ならではのプライベートなお話など入れるなど）

この度弊社の採用チームで、今後の採用活動改善のため、
「採用ブランド」を測るためのサーベイ調査を実施する運びとなり、
弊社に決めてくださった○○さんにもご協力を頂きたくメールを差し上げました。

●サーベイ概要
「採用ブランド」を測るための、回答フォームです。
「会社のイメージ」について
お考えを直感的に回答いただきたくお願い申し上げます。

●所要時間目安
全25問、すべて選択式です。
一問の回答に「5秒」かけた場合、「2分」程度で回答可能です。

●回答期限：
〇月〇日（〇）〇時〇分 まで

こちらのお願いごとで大変恐縮ではございますが、
素敵な後輩を採用するために、
ご協力のほど、何卒よろしくお願い致します。